n reaktiot 
(mukaan 
lukien 
verenvuoto, 
mustelma, 
punoitus, 
kutina, kipu, 
turvotus)* 

Kuume     

*katso Valikoitujen haittavaikutusten kuvaus alla.  

Valikoitujen haittavaikutusten kuvaus 

Maligniteetit ja lymfoproliferatiiviset sairaudet 
Satakaksikymmentäyhdeksän (129) uutta maligniteettia todettiin 4 114 nivelreumapotilaalla, joita 
hoidettiin kliinisissä tutkimuksissa etanerseptillä enimmillään noin 6 vuotta. Tähän sisältyi myös 
kaksivuotinen aktiivisella vertailuvalmisteella kontrolloitu tutkimus, jossa 231 potilasta hoidettiin

[...]

indeksin (vähintään 75 %:n parannus psoriaasialueen ja -vaikeusasteen indeksin pisteytyksessä 
lähtötasoon verrattuna). 

Tutkimus 1, joka oli vaiheen II-tutkimus, suoritettiin potilailla, jotka olivat vähintään 18-vuotiaita ja 
joilla oli aktiivinen, mutta kliinisesti vakaa läiskäpsoriaasi ( ≥ 10 % vartalon pinta-alasta). 
Satakaksitoista (112) potilasta satunnaistettiin saamaan etanerseptiä 25 mg (n = 57) tai lumelääkettä 
(n = 55) kahdesti viikossa 24 viikon ajan. 

Tutkimuksessa 2 seurattiin 652 kroonista läiskäpsoriaasipotilasta ja hyödynnettiin samoja 
sisäänottokriteerejä kuin ensimmäisessä tutkimuksessa.

[...]

Pistoskohda
n reaktiot 
(mukaan 
lukien 
verenvuoto, 
mustelma, 
punoitus, 
kutina, kipu, 
turvotus)* 

Kuume     

*katso Valikoitujen haittavaikutusten kuvaus alla.  

Valikoitujen haittavaikutusten kuvaus 

Maligniteetit ja lymfoproliferatiiviset sairaudet 
Satakaksikymmentäyhdeksän (129) uutta maligniteettia todettiin 4 114 nivelreumapotilaalla, joita 
hoidettiin kliinisissä tutkimuksissa etanerseptillä enimmillään noin 6 vuotta. Tähän sisältyi myös 
kaksivuotinen aktiivisella vertailuvalmisteella kontrolloitu tutkimus, jossa 231 potilasta hoidettiin

[...]

indeksin (vähintään 75 %:n parannus psoriaasialueen ja -vaikeusasteen indeksin pisteytyksessä 
lähtötasoon verrattuna). 

Tutkimus l, joka oli vaiheen II-tutkimus, suoritettiin potilailla, jotka olivat vähintään 18-vuotiaita ja 
joilla oli aktiivinen mutta kliinisesti vakaa läiskäpsoriaasi ( ≥ 10 % vartalon pinta-alasta). 
Satakaksitoista (112) potilasta satunnaistettiin saamaan etanerseptiä 25 mg (n = 57) tai lumelääkettä 
(n = 55) kahdesti viikossa 24 viikon ajan. 

Tutkimuksessa 2 seurattiin 652 kroonista läiskäpsoriaasipotilasta ja hyödynnettiin samoja 
sisäänottokriteerejä kuin ensimmäisessä tutkimuksessa.